
Управление образования 
администрации Амурского муниципального района Хабаровского края

М униципальное бю джетное общ еобразовательное учреждение 
средняя общ еобразовательная школа № 5 

имени Романа А лександровича Турского г. Амурска 
А мурского м униципального района 

Х абаровского края

О переносе выходных дней

В целях урегулирования образовательного процесса в период майских 
праздников 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести выходной день 5 мая 2020 на 02 мая 2020 года.
2. Считать рабочим днем 05 мая 2020 года.
3. Внести изменения в электронный журнал.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

г. Амурск

Е.А. Михайлюк


